温龙教办人函〔2017〕34号

关于公布龙湾区第四批名师工作室主持人名单的
通    知

各直属单位、中小学、幼儿园：

根据《关于申报龙湾区第四批名师工作室主持人的通知》（温

龙教人函〔2017〕38号）精神，经自主申报、学校推荐，区教育

局组织评审，黄高湧等42名省特级教师、正高级教师、教授级高

级教师、市名校长、市名教师、市名班主任、区名校长、区名教

师、区名班主任、市教坛新秀、市教坛中坚被确认为龙湾区第四

批名师工作室主持人，现将名单公布如下：

序号 姓名 工作单位 学段 学科 工作室类别

1 黄高湧 龙湾区教师发展中心 高中 数学 名教师

2 郑银凤 龙湾区教师发展中心 初中 数学 名教师

3 李新平 龙湾区教师发展中心 初中 语文 名教师

4 王义娅 龙湾区教师发展中心 初中
 历史与社会、

思想品德
名教师

5 曾  荣 龙湾区教师发展中心 中小学 体育 名教师

6 胡益政 温州市龙湾中学 中小学 体育 名教师

7 陈宗造 温州市龙湾中学 高中 物理 名教师

8 吴  琦 温州市龙湾中学 高中 化学 名教师

9 陈金钱 温州市龙湾中学 高中 英语 名教师

10 郑金红 温州市龙湾中学 高中 英语 名教师

11 肖云豹 温州市龙湾中学 高中 历史 名教师

12 张辉梅 龙湾区永强中学 高中 政治 名教师

13 金邦建 龙湾区永强中学 高中 物理 名教师

14 王小琴 温州市第二十中学 初中 科学 名教师

15 王艳蓉 温州市第二十中学 初中 数学 名教师

16 张春慧 温州市第二十中学 初中 语文 名教师

17 苗茂秋 温州市第二十五中学 初中 英语 名教师

18 邱伟成 龙湾区实验中学 初中 数学 名教师

19 董彩丽 龙湾区实验中学 初中 数学 名教师

20 王雪凤 龙湾区永中中学 初中 数学 名教师

21 蔡月红 龙湾区瑶溪第一小学 小学 数学 名教师

22 鲁婧婧 温州市中通国际学校 小学 品德 名教师

23 朱美琪 龙湾区永中第二小学 小学 心理健康 名教师

24 周  耀 龙湾区第三小学 小学 科学 名教师

25 陈晓飞 龙湾区第一小学集团校 小学 语文 名教师

26 缪蕾蕾 龙湾区第一小学集团校 小学 体育 名教师

27 方晓霞 龙湾区永中第一小学 小学 语文 名教师

28 陈月初 龙湾区外国语小学 小学 数学 名教师

29 王珊瑚 龙湾区第七幼儿园 幼儿园 全科 名教师

30 吴琼琼 龙湾区第一幼儿园 幼儿园 全科 名教师

31 徐国聪 龙湾区永强中学 高中 校长 名校长

32 郑忠勇 温州育英学校 初中 校长 名校长

33 董彩霞 龙湾区第二小学 小学 校长 名校长

34 梅美霜 龙湾区瑶溪第一小学 小学 校长 名校长

35 王炳松 龙湾区外国语小学 小学 校长 名校长

36 章少华 龙湾区永中第一小学 小学 校长 名校长

37 孙仁国 温州市龙湾中学 高中 班主任 名班主任

38 王红霞 龙湾区实验中学 初中 班主任 名班主任

39 潘胜龙 龙湾区实验中学 初中 班主任 名班主任

40 吴闪燕 龙湾区第一小学集团校 小学 班主任 名班主任

41 项金燕 龙湾区第一小学集团校 小学 班主任 名班主任

42 姜青燕 龙湾区上江小学 小学 班主任 名班主任

请各工作室主持人，根据《龙湾区名师工作室暂行管理办法》

要求，进一步细化和完善工作室建设方案，突出特色、实效和可

操作性，明确工作室主题、建设目标 、建设内容、团队组成、

活动组成、活动组织形式、进度安排、预期成果、特色与亮点等

内容，积极策划好工作室导师与学员招收的相关工作。

  温州市龙湾区教育局

                       2017年10月31日

温州市龙湾区教育局办公室                 2017年10月31日印发